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Alcachofa confitada     
Almejas a la sartén    
Anchoas de Santoña    
Buñuelos de bacalao caseros    
Surtido de croquetas
Jamón ibérico de bellota
Pulpo gallega    
Pulpo a la parrilla    
Tortillitas de camarón
Vieiras MORENO
Zamburiña al aceite verde
calamares DE POTERA
calamares
EMPANADA CASERA DE PULPO
EMPANADA CASERA DE MARISCO
SARDINAS AHUMADAS

Ensalada de Burrata     
Ensalada mixta     
Ensalada de gulas y CANÓNIGOS     
Ensalada templada     
Fusión de verduras al grill

CINTA DE LOMO ADOBADA O FINGERS, MÁS
CROQUETAS y PATATAS FRITAS.
INCLUYE BEBIDA A ELEGIR ENTRE ZUMO O 
AGUA Y POSTRE YOGUR O HELADO.

3,20 €/Ud.
21,00 €
21,00 €
17,00 €
16,50 €
19,00 €
22,00 €
22,00 €

2,90 €/Ud.
4,80 €/Ud.
2,70 €/Ud.

18,50 €
14,50 €
16,00 €
14,00 €
18,00 €

18,50 €
14,50 €
17,50 €
17,50 €
17,00 €

14,00 €

Para compartirpara compartir

Menú infantilMenú infantil

ensaladasensaladas



Bogavante nacional
Buey de mar   
Camarón
Cigala nacional
Gamba blanca cocida al momento
Langostino tigre cocido al momento
Nécora  
Percebe gallego cocido al momento

Bogavante nacional
Carabinero gordo
Cigala nacional    
Gamba blanca
Navaja gallega

Berberechos al vapor
(agotados 
temporalmente) 

3,20€/UD.

25,00 €/Ud.
8,00 €/Ud.

23,00 €/RACIÓN
8,00 €/Ud.

23,50 €/RACIÓN
14,50 €/RACIÓN

3,50 €/Ud.
40,00 €/RACIÓN

25,00 €/Ud.
20,50 €/Ud.

8,50 €/Ud.
23,50 €
17,50 €

18,00 €/ración

OSTRAS

NUESTRAS mariscosNUESTR0S mariscos
cocido

plancha

vapor

natural



Chuletillas de lechazo     
Chuletón de carne roja madurada     
Entrecot de carne roja madurada
Solomillo de carne roja madurada     
Costillar a la barbacoa

la guarnición de patatas puede contener gluten

PAN INDIVIDUAL     
SIN GLUTEN

Lingote de bacalao con tomate    
Lomo de lubina salvaje al horno     
RODABALLO

21,50 €
24,50 €
23,00 €

21,50 €
26,50 €
21,50 €
25,50 €
18,50 €

1,30 €
1’50 €

PESCADOSPESCADOS

CARNESCARNES



Buey de mar, Cigala, gamba, Langostino y Nécora

Calamares, Carabinero, Cigala, Gamba y LANGOSTINO

Bogavante Nacional, Cigala, Camarón,
Gamba blanca, Langostino, Percebe gallego y Ostras

Bogavante Nacional, Carabinero, Cigala,
Gamba blanca, Langostino tigre,
Zamburiña y Navaja gallega

MARISCADA PARA 4 PERSONAS        62 €

NUESTRAS ESPECIALIDADESNUESTRAS ESPECIALIDADES

PARRILLADA PARA 4 PERSONAS        62 €

Buey de mar, OSTRA, gamba, Langostino, BÍGARO Y PECHO

PECHO, BROCHETAS DE SEPIA, NAVAJAS, VIEIRAS, Gamba 
y LANGOSTINO

MARISCADA PARA 2 PERSONAS      44,00 €

PARRILLADA PARA 2 PERSONAS    44,00 €

MARISCADA PREMIUM         99 €

PARRILLADA PREMIUM         99 €



Choco-nocciolA
tarta de queso casera
Milhoja de crema
Tiramisú 
flan CASERO MORENO
PuDing casero
TARTA DE MANZANA 
TORRIJA CASERA   
BROWNIE

café o infusión    
café con suplemento    

* el aderezo puede contener gluten

helados 4,50 €
Leche merengada
Chocolate
Vainilla
Turrón     
PISTACHO    

COPA DE CITRICOS 6,00 €

Glutén crustáceos      lácteos    frutos secos       apio             mostaza          huevo          pescado   cacahuetes      moluscos       sésamo        sulfitos            soja

POSTRESPOSTRES
5,50 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
5,00 €
5,00 €

HELADOSHELADOS

1,70 €
2,20 €

(contiene alcohol)



D.O. RIBERA DEL DUERO
CRIANZA

MATARROMERA 3/4   
MATARROMERA  3/8  
CARMELO RODERO       
emilio moro                
EÑE CRIANZA               
SECRETO
PAGOS DE ANGUIX
VIÑA ARNAIZ 

D.O RIOJA CRIANZA

RAMÓN BILBAO            
PACO GARCIA                
EDULIS

PROTOS
CASERIO DE DUEÑAS       
JOSE PARIENTE                
CASTILLO DE AZA

BARBADILLO                    
VERDEJO FRIZZY5.5

d.o. rias baixas
ALBARIÑO

ALBARIÑO MORENO
ribeiro d.o. 
rueda d.o. (PROTos) 
RUEDA D.O. 
BARBADILLO (CADIZ) 
EÑE CRIANZA
rioja crianza d.o. (edulis)

RIBEIRO

CAVA D.O TOLEDO
JUVE & CAMPS RESEV.

yllera frizzante

ALBARIÑO MORENO        
TERRAS GAUDAS             
TORRE LA MOREIRA        
LA PODA (ALBARIÑO)
MAR DE FRADES

D.O. PENEDES
FLOR DE XAREL-LO
ECOLOGICO

LAGAR DE SAN BLAS

moet & chandon

D.O.RUEDA

D.O. TORO

LA ERMITA                  

GODELLO
LA  PODA

D.O.CADIZ

BLANCOS

CAVAS

TINTOS

ROSADOS COPAS

18,50 €
24,50 €
20,50 €
21,50 €
26,00 €

16,oo €

15,50 €                                 

21,50 €

18,00 €
22,50 €
24,50 €
16,00 €

16,00 €
15,50 €

18,50 € 

18,00 €
23,OO €

CHAMPAGNE
49,50 € 

31,00 €
16,50 €
30,50 €
29,00 €
19,50 €
27,00 €
23,OO €
17,50 €

22,00 €
21,00 €
19,00 €

30,00 €

3,10 €                    
3,00 €
3,20 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €                              
3,40 €

VINOSVINOS



BARCELÓ                          
BRUGAL                            
Legendario                    
ABSOLUT                          
ZACAPA CENTENARIO  
BALLANTINE´S               
CARDHÚ                            
DYC                                    
DYC 8 AÑOS                     
J&B                                    
JACK DANIEL´S              
JW RED LABEL                 
BEEFEATER 
BOMBAY SAPPHIRE        
CITADELLE                        
LARIOS                              
MARTÍN MILLER´S         
NORDéS
PUERTO DE INDIAS          
MAGNO                              
ANÍS CASTELLANA          
CARDENAL MENDOZA     
FRANGÉLICO                    
Bayleys
Chupito premium         

Chupito de licor          
On the rock                   
(Crema de orujo, Licor de café, 

Orujo blanco, Limoncello, Hierbas, Pacharán, Licor 

de manzana sin alcohol)

AGUILA DORADA
HEINEKEN 0,0%
radler
tinto de verano

0,0% tostada                 
cruzcampo especial       
cruzcampo G. reserva   
heineken
heineken 0,0%              
sin gluten

refrescos                  
zumos                          
aquarius                     
agua 1l                        
agua vichy

martini blanco         
martini rojo

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

4,20 €
3,50 €
4,20 €
3,50 €
3,50 €
4,20 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
3,60 €
3,60 €

3,90 €
3,90 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

10,20 €
7,50 €
9,30 €
6,60 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,10 €
7,50 €
8,90 €
6,60 €
7,80 €
9,30 €
7,50 €
6,50 €
4,50 €
7,60 €
6,00 €
4,70 €
3,30 €

2,70 €
4,20 €

CERVEZASCERVEZAS LICORESLICORES
BARRIL

BOTELLÍN

BEBIDASBEBIDAS

VERMOUTHVERMOUTH
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